
Bezirk Schwarzwald Pokal 2020/21

Bezirkspokal Damen B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Krause, Wolfgang, Beihingerstr. 55-3, 72221 Egenhausen, Tel.: 07456/795593, wkrause-haiterbach@t-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

08.11.2020
08.11.2020
08.11.2020
08.11.2020

20:00 (1)
20:00
20:00 (1)
20:00

301
302
303
304

SSV Schönmünzach II
WSV Schömberg
TV Oberhaugstett
TTC Birkenfeld

Freilos 2*
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
Freilos 1*
VfL Stammheim

 
 
 

4:0 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.

20.11.2020
29.11.2020

18:30 v (1)
20:00

201
202

WSV Schömberg
TV Oberhaugstett

TTC Birkenfeld
SSV Schönmünzach II
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